

ÅRSREDOVISNING

för

Relation1 AB

Org.nr. 559021-2105

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Engström, Styrelseledamot

2024-01-26

Styrelsen för Relation1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Stockholm bedriver verksamhet inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad orderstock.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 113 217	2 073 760	2 030 090	0	0
Resultat efter finansiella poster	775 517	375 024	138 264	-52 294	104 726
Soliditet (%)	51,33	51,88	18,56	65,00	68,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 410	199 863	294 273
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		199 863	-199 863	
Årets resultat			416 122	416 122
Belopp vid årets utgång	50 000	94 273	416 122	560 395

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	94 273
Årets resultat	416 122
Summa	510 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	310 395
Summa	510 395

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 113 217	2 073 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 113 217	2 073 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 566 130	-371 048
Övriga externa kostnader		-749 783	-596 995
Personalkostnader	2	-1 007 532	-714 343
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 659	-9 021
Summa rörelsekostnader		-4 326 104	-1 691 407
Rörelseresultat		787 113	382 353
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 597	-7 329
Summa finansiella poster		-11 597	-7 329
Resultat efter finansiella poster		775 517	375 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 000	-108 259
Summa bokslutsdispositioner		-222 000	-108 259
Resultat före skatt		553 517	266 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 395	-66 902
Årets resultat		416 122	199 863

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 659
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 659
Summa anläggningstillgångar		0	2 659
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 070	249 075
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		25 000	0
Övriga fordringar		40 000	58 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 287	146 115
Summa kortfristiga fordringar		759 357	453 190
Kassa och bank			
Kassa och bank		908 517	341 732
Summa kassa och bank		908 517	341 732
Summa omsättningstillgångar		1 667 874	794 922
Summa tillgångar		1 667 874	797 581

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 273	44 410
Årets resultat		416 122	199 863
Summa fritt eget kapital		510 395	244 273
Summa eget kapital		560 395	294 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		372 520	150 520
Summa obeskattade reserver		372 520	150 520
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		33 328	66 664
Summa långfristiga skulder		33 328	66 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 381	15 749
Skatteskulder		185 364	84 570
Övriga skulder		122 480	162 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 407	23 105
Summa kortfristiga skulder		701 632	286 124
Summa eget kapital och skulder		1 667 874	797 581

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 106	45 106
Utgående anskaffningsvärden	45 106	45 106
Ingående avskrivningar	-42 447	-33 426
Årets avskrivningar	-2 659	-9 021
Utgående avskrivningar	-45 106	-42 447
Redovisat värde	0	2 659

Övriga noter

4 Andra övriga upplysningar

Företagsinteckning på 100000kr

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Pontus Engström

Pontus Engström

2024-01-26

Styrelseledamot